2024 年２月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社アースインフィニティ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  濵 田  幸 一

 (コード番号：7692 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役  松 田 あ り さ

 (TEL 06-4967-2258)

風力発電所の販売業務開始のお知らせ

株式会社アースインフィニティ（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：濵田 幸一、証券コ

ード 7692、以下「当社」）は、本日の取締役会において、風力発電事業の一環として風力発電

所の販売を開始することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、これまで主軸とするエネルギー事業において、電力・ガスの小売、太陽光・蓄電池の

販売、固定価格買取制度（ＦＩＴ）を活用した風力発電所の運営をおこなっております。

風力発電事業では、これまで地球環境に優しい再生可能エネルギーの活用をとおしてＳＤＧ

ｓへ取り組むほか、売電による安定収益を目的として建設計画から運用までをおこなって参り

ました。その中で、当社がこれまでに培った風力発電所における運営等の経験、実績を踏まえ、

広く再生可能エネルギーの普及を目的とし、他事業社への販売およびサポートをおこなうなど、

風力発電事業のさらなる発展を目指して参ります。

 本件業務開始による 2024 年 7 月期の当社業績に与える影響は現在公表の業績予想には織り込

んでおりません。業績に与える影響につきましては、案件の成立の有無に左右されるため、今後

公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アースインフィニティ 戦略的ＩＲ室

TEL:06-4967-2258  Mail：earth-ir@earth-infinity.co.jp